
 
 

UCHWAŁA NR XIX/133/25 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 101 498,21 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 33 991 484,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 23 251 058,83 zł, 

2) dochody majątkowe 10 740 425,73 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 101 498,21 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 35 971 718,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 23 348 281,15 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9 718 776,60 zł, 

b) dotacje w kwocie 921 350,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 235 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 623 437,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat, o których mowa w art. 92 ust 11 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 10 851,09 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1) przeznacza się na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej  polityki  przeciwdziałania  negatywnym  skutkom  spożywania  alkoholu,  zgodnie 
z art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 2 października 2025 r.

Poz. 3524



§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Jarosław Makarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3524



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 33 889 986,35 165 000,00 266 498,21 33 991 484,56

Dział 600 Transport i łączność 119 650,00 0,00 35 000,00 154 650,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 67 000,00 0,00 15 000,00 82 000,00

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 15 000,00 65 000,00

Roz.60041 Infrastruktura portowa 45 650,00 0,00 20 000,00 65 650,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 0,00 20 000,00 65 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 680 700,00 0,00 1 000,00 1 681 700,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

1 235 700,00 0,00 1 000,00 1 236 700,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 0,00 1 000,00 12 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 108 767,10 0,00 36 600,00 145 367,10

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

52 265,00 0,00 36 600,00 88 865,00

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien,

mandatów i innych kar pieniężnych

od osób fizycznych

7 500,00 0,00 1 600,00 9 100,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 565,00 0,00 33 500,00 72 065,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00

Dział 752 Obrona narodowa 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Roz.75295 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

§ 6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane przez

gminę na podstawie porozumień z

organami administracji rządowej

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

100 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00

§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od

samorządu województwa na zadania

bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami samorządu

terytorialnego

100 000,00 15 000,00 0,00 85 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

12 393 111,51 50 000,00 13 823,36 12 356 934,87

Strona 1 z 3Budżet 2025

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/133/25
Rady Miejskiej we Fromborku
z dnia 30.09.2025 r. 

Budżet na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3524



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

1 103 612,89 0,00 5 300,00 1 108 912,89

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

1 500,00 0,00 5 300,00 6 800,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

2 458 400,00 50 000,00 4 000,00 2 412 400,00

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i

darowizn

120 000,00 50 000,00 0,00 70 000,00

§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 18 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00

§ 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 8 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

5 500,00 0,00 1 000,00 6 500,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

115 667,73 0,00 4 523,36 120 191,09

§ 0270 Wpływy z części opłaty za

zezwolenie na sprzedaż napojów

alkoholowych w obrocie hurtowym

6 327,73 0,00 4 523,36 10 851,09

Dział 758 Różne rozliczenia 11 450 439,88 0,00 64 274,85 11 514 714,73

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00 64 274,85 94 274,85

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 53 324,88 53 324,88

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 10 949,97 10 949,97

Dział 855 Rodzina 2 577 430,00 0,00 4 800,00 2 582 230,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

2 449 437,00 0,00 4 800,00 2 454 237,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych ustawami

9 200,00 0,00 4 800,00 14 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 341 786,00 0,00 11 000,00 2 352 786,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

1 429 998,00 0,00 1 000,00 1 430 998,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 886 788,00 0,00 10 000,00 896 788,00

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3524



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 828 788,00 0,00 10 000,00 838 788,00

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZD1111

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3524



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 35 870 220,73 324 800,75 426 298,96 35 971 718,94

Dział 600 Transport i łączność 583 072,38 6 900,00 70 000,00 646 172,38

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 386 072,38 6 900,00 70 000,00 449 172,38

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

180 000,00 6 900,00 70 000,00 243 100,00

Dział 710 Działalność usługowa 371 172,00 0,00 8 374,00 379 546,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

183 800,00 0,00 6 900,00 190 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 183 800,00 0,00 6 900,00 190 700,00

Roz.71035 Cmentarze 112 372,00 0,00 1 474,00 113 846,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

4 872,00 0,00 1 474,00 6 346,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 792 842,18 0,00 4 974,85 3 797 817,03

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

2 944 061,69 0,00 4 974,85 2 949 036,54

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 915,10 0,00 4 029,85 87 944,95

§ 4300 Zakup usług pozostałych 239 546,00 0,00 615,00 240 161,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

1 080,00 0,00 330,00 1 410,00

Dział 752 Obrona narodowa 200 023,00 200 000,00 200 000,00 200 023,00

Roz.75295 Pozostała działalność 200 023,00 200 000,00 200 000,00 200 023,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

395 404,20 15 000,00 25 000,00 405 404,20

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 326 204,20 15 000,00 15 000,00 326 204,20

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 004,20 15 000,00 15 000,00 140 004,20

Roz.75478 Usuwanie skutków klęsk

żywiołowych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 7 098 053,79 841,00 21 841,00 7 119 053,79

Roz.80101 Szkoły podstawowe 4 433 952,00 841,00 0,00 4 433 111,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

230 000,00 841,00 0,00 229 159,00

Roz.80104 Przedszkola 1 602 065,00 0,00 841,00 1 602 906,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

58 000,00 0,00 841,00 58 841,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 181 800,00 0,00 21 000,00 202 800,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób

fizycznych

25 000,00 0,00 21 000,00 46 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 2 669 704,11 0,00 4 523,36 2 674 227,47

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 572,11 0,00 4 523,36 89 095,47

§ 4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 377,73 0,00 1 700,00 19 077,73

§ 4300 Zakup usług pozostałych 30 194,38 0,00 1 823,36 32 017,74

Strona 1 z 2Budżet 2025

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIX/133/25
Rady Miejskiej we Fromborku
z dnia 30.09.2025 r.

 
Budżet na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3524



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

47 600,00 800,21 42 550,21 89 350,00

Roz.85395 Pozostała działalność 47 600,00 800,21 42 550,21 89 350,00

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

33 041,85 721,57 0,00 32 320,28

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 600,88 78,64 0,00 3 522,24

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

§ 4260 Zakup energii 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

§ 4267 Zakup energii 0,00 0,00 721,57 721,57

§ 4269 Zakup energii 0,00 0,00 78,64 78,64

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze

za budynki, lokale i pomieszczenia

garażowe

0,00 0,00 3 750,00 3 750,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 861 483,33 97 859,54 42 455,53 8 806 079,32

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

3 091 282,00 0,00 30 000,00 3 121 282,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

342 000,00 0,00 30 000,00 372 000,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

84 390,37 2 228,11 0,00 82 162,26

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 17,50 0,00 5 182,50

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 138,76 1 259,60 0,00 52 879,16

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 801,61 0,01 0,00 10 801,60

§ 4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

11 250,00 451,00 0,00 10 799,00

Roz.90095 Pozostała działalność 3 141 718,96 95 631,43 12 455,53 3 058 543,06

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 279,50 479,09 1 306,53 88 106,94

§ 4220 Zakup środków żywności 11 300,46 152,34 1 000,00 12 148,12

§ 4300 Zakup usług pozostałych 227 067,00 0,00 10 000,00 237 067,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 11 763,00 0,00 149,00 11 912,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

639 500,00 95 000,00 0,00 544 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

4 018 839,24 2 900,00 6 272,01 4 022 211,25

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

60 137,48 2 900,00 6 272,01 63 509,49

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 731,48 0,00 3 804,01 18 535,49

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

1 100,00 0,00 2 468,00 3 568,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

14 000,00 2 900,00 0,00 11 100,00

Dział 926 Kultura fizyczna 471 651,00 500,00 308,00 471 459,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 434 463,00 500,00 308,00 434 271,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 500,00 0,00 18 000,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

1 100,00 0,00 308,00 1 408,00

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3524



Załącznik nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

w złotych

1 600 60016 6050
Budowa i przebudowa ciągów pieszych na terenie miasta 

Frombork
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

2 600 60016 6050
Przebudowa dróg na odcinkach ul. Kwiatowa, ul. Leśna, ul. 

Kapelańska
73 100,00 23 100,00 50 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

3 600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie miasta 

Frombork
40 000,00 25 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

4 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni utwardzonej na odcinku drogi 

gminnej Drewnowo-Wielkie Wierzno etap III
20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

5 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni utwardzonej drogi wewnętrznej w 

miejscowości Bogdany
10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych 26 000,00 26 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

7 630 63003 6050 Modernizacja MOR we Fromborku 36 150,00 21 150,00 15 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

8 630 63095 6050 Zagospodarowanie mola spacerowego 38 450,00 38 450,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

9 700 70007 6050
Renowacja dachu budynku przy ulicy Katedralnej 5 we 

Fromborku
14 000,00 14 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

10 710 71035 6050 Budowa alejek na terenie cmentarza 100 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody 

własne j.s.t.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł

rok budżetowy 

2025 kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Paragraf

Nr XIX/133/25 z dnia 30.09.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3524



6067 122 203,86
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6069 26 824,17
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

12 752 75295 6060 Zakup koparko ładowarki dla UMiG Frombork 200 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

13 754 75412 6050 Budowa boksu garażowego przy OSP Frombork 25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

14 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej we 

Fromborku
100 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

15 801 80104 6050
Przebudowa budynku przedszkola i CKB w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej
265 400,00 265 400,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 180 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 2 400 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 342 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 2 550 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

18 900 90001 6050
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Frombork
30 000,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

19 900 90001 6060 Zakup i montaż pompy do kotłowni miejskiej 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

20 900 90001 6060 Modernizacja Kanału Kopernika 120 000,00 120 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

21 900 90004 6060 Zakup traktorka kosiarki do sołectwa Wielkie Wierzno 10 799,00 10 799,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

22 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 200,00 6 200,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

23 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu publicznego poprzez utworzenie 

kompleksu edukacyjno-ekologicznego w miejscowości 

Narusa

25 000,00 12 500,00 12 500,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

Cyberbezpieczna Gmina Frombork7502375011

851 85195

Rewitalizacja terenu parkowego w strefie ochrony 

uzdrowiskowej m.Frombork z przeznaczeniem na strefę 

wypoczynku

16

900 9000117
Modernizacja i budowa urządzeń wodno-kanalizacyjnych na 

terenie miasta Frombork*

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3524



6050 519 500,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 1 500 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

25 921 92109 6060
Zakup i montaż ogrzewania na świetlicy wiejskiej w 

Krzyżewie
11 100,00 11 100,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 60 210,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 1 272 451,76
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6050 170 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

6370 860 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

28 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - Orlik 

2012" we Fromborku
261 049,00

Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

29 926 92601 6060 Zakup zabawek na plac zabaw na Osiedlu Słonecznym 40 000,00 40 000,00
Urząd Miasta i Gminy 

Frombork

10 494 238,79 1 076 199,00 883 699,00 0,00 192 500,00 0,00 x

* Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 300 000 zł

** Zadanie finansowane środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 200 000 zł

Ogółem

90024 90095
Modernizacja kotłowni miejskiej na biomasę we Fromborku - 

etap II**

27

26 92195921
Modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw przy ul. 

Portowej we Fromborku

Rewitalizacja budynku byłego dworca PKP we Fromborku92195921

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3524



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300 110 000,00 110 000,00

600 60014 6300 30 000,00 30 000,00

600 60016 6300 65 000,00

600 60016 6050 65 000,00

630 63003 2330 14 500,00

630 63003 2710 40 000,00

630 63003 4190 1 434,80 1 434,80

630 63003 4210 19 317,19 19 317,19

630 63003 4220 2 200,00 2 200,00

630 63003 4270 7 500,00 7 500,00

630 63003 4300 24 048,01 24 048,01

630 63003 6630 15 000,00

630 63003 6050 15 000,00 15 000,00

750 75018 2710 810,00 810,00 810,00

750 75095 2310 15 000,00 15 000,00 15 000,00

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Załącznik nr 4 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2025 r.

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Paragraf

Nr XIX/133/25 z dnia 30.09.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3524



754 75412 2330 85 000,00

754 75412 4210 85 000,00 85 000,00

754 75478 2710 10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90095 6630 12 500,00

900 90095 6050 12 500,00 12 500,00

232 000,00 397 810,00 165 310,00 0,00 0,00 25 810,00 167 500,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3524


	UCHWAŁA NR XIX/133/25 RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 30 września 2025 r.
	Zalacznik 1



		2025-10-02T08:51:03+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




